RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90.069/2025. 

Processo SEI n.º 0012699-73.2024.6.13.8000.  

Objeto: Aquisição de mini câmeras webcam HD. 

Empresa Vencedora: NEXO HUB LTDA. 

Itens: 1 e 2. 

Valor unitário: R$ 142,80 (cento e quarenta e dois reais e oitenta centavos). 
(Sistema de Registro de Preços).